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tillgängliga, samt att därutöver 322,000 kronor må av samma bespa
ringar tagas i anspråk för ytterligare anskaffning av skodon för arméns.

Stockholm den 18 mars 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 38.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 28 mars 1918. 
i' » » i Andra kammaren den 28 mars 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kimgl. Majds 
proposition angående rånte,fritt lån för svenska försam
lingens i London kyrkobyggnad.

(Statsutskottets utlåtande nr 28.)

Till Konungen.

TTti en den 24 sistlidne januari till Riksdagen avlåten proposition 
(nr 71) har Eders Kimgl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit 
Riksdagen att, till gäldande av svenska församlingens i London skuld 
för sin nya kyrkobyggnad med tillhörande lokaler, församlingen genom 
sitt kyrkoråd må såsom räntefritt lån, att av tillgängliga medel förskju
tas, bekomma ett belopp av intill 60,000 kronor mot borgen eller annan 
säkerhet, som av statskontoret godkännes, och med skyldighet för för
samlingen att återgälda beloppet inom tre månader, sedan efter försälj
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ning av församlingens gamla kyrka i Princes Square full likvid därför 
erlagts, och i varje fall senast fem år efter lånets utbetalande.

Med hänsyn till de oförvållade ekonomiska svårigheter, vari svenska 
församlingen i London råkat, därigenom att den gamla kyrkans tomt 
icke kunnat inom beräknad tid och till avsett pris försäljas, har Riks
dagen icke velat motsätta sig Eders Kungl. Maj:ts förslag. Riksdagen 
har därför medgivit att till gäldande av svenska församlingens i London 
skuld för sin nya kyrkobyggnad med tillhörande lokaler, församlingen 
genom sitt kyrkoråd må såsom räntefritt lån, att av tillgängliga medel 
förskjutas, bekomma ett belopp av intill 60,000 kronor mot borgen eller 
annan säkerhet, som av statskontoret godkännes, och med skyldighet 
för församlingen att återgälda beloppet inom tre månader, sedan efter 
försäljning av församlingens gamla kyrka vid Princes Square full likvid 
därför erlagts, och i varje fall senast fem år efter lånets utbetalande.

Stockholm den 28 mars 1918.

Med undersåtlig vördnad.
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Stockholm, Nya Tryckeri-Aktiebolaget 1913.


